
 

 

Přerov, 25. ledna 2017 

 

Co je nového v pokladním systému DUNA CASH 2017.1.24 
 
 

EET Nastavení  

 

 Nyní již lze importovat certifikáty i s názvem sou-
boru delším než 16 znaků  
 

 Uložení dialogu pro nastavení EET nyní obsahuje 
množství kontextových kontrol 

 

  EET Odesílání tržeb  

 

 Přidána informace o výsledku hromadného ode-
slání dokladů k evidenci 
 

 Zaevidovaný doklad někdy vracel "Chybná hodnota PKP" s varováním č. 3 

 

 

2017.1.24

1/2



 

 

KASA Technické nastavené  

 

 Implementace zákaznického displeje, Virtuos FL-2024LB 
 

 

KASA Prodej a zákaznický displej 

 

 Upravené zobrazení průběhu prodeje na zákaznickém displeji.  

 Nově zobrazujeme název položky, cenu za jednotku/jednotka, průběžnou 
částku za celý nákup, při uložení prodejky pak částku celkem a vrátit.  

 Číselné hodnoty jsou zobrazovány pro větší přehlednost v režimu oddělení tisíců.  
 

 

 

Ing. Dana Dostálová 

 

 

 

 

 

2017.1.24

2/2

mailto:ddostalova@tco.cz?subject=DUNA%20CASH%20verze%202017.1.24%20-%20náměty%20a%20připomínky



